1

COORDENADORIA GERAL DE CONCURSOS E PROCESSOS SELETIVOS

EDITAL Nº 049/2019-COGEPS

CONFIRMAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO 2º DO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - PSS2-2019,

DE AGENTE UNIVERSITÁRIO PARA CONTRATAÇÃO

POR PRAZO DETERMINADO NA UNIOESTE.

O Coordenador Geral de Concursos e Processos Seletivos da Universidade

Estadual do Oeste do Paraná – UNIOESTE, no uso de suas atribuições

estatutárias e regimentais e considerando:

- que não houve recurso quanto à publicação da homologação do Edital nº

047/2019-COGEPS, de 27 de maio de 2019;

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º - A confirmação das inscrições do 2º Processo Seletivo Simplificado –

PSS2-2019, para Contratação de Agente Universitário por Prazo

Determinado, da Universidade Estadual do Oeste do Paraná - UNIOESTE,

após prazo recursal, dos candidatos em situação regular as inscrições,

conforme já divulgado pelo Edital nº 047/2019-COGEPS, de 27 de maio de

2019 e inscritos para as função de: Intérprete de Língua Brasileira de Sinais –

LIBRAS; Motorista e Auxiliar Operacional.

Art. 2º - Somente pode submeter-se à primeira etapa Prova Escrita (Objetiva),

o candidato que tiver sua inscrição homologada, devendo apresentar

documento oficial de identificação quando da realização das provas.

Publique-se e cumpra-se.

Cascavel, 30 de maio de 2019.

CARLOS ROBERTO CALSSAVARA

Coordenador Geral de Concursos e Processos Seletivos

Portaria 0987/2012-GRE